

Diverse produse fabricate si articole conexe

I.D.: 101820974

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.565,45 RON - 3.565,45 RON

Descriere: 1.surub metric ft6*100+saiba 1bucx1.18=1.18ron 2.esapament fs480 1bucx142.86=142.86ron 3.ulei briggs straton 1l 2bucx52.10=104.20ron 4.filtru briggs 1bucx75.63=75.63ron 5.suport uneaalta motoferestrau 1bucx117.65=117.65ron 6.palpator 1bucx33.61=33.61ron 7.fir 2.7mm 1bucx134.45=134.45ron 8.surub opel auto 4.2*41 100bucx0.1261=12.61ron 9.surub opel auto 4.2*31 100bucx0.1681=16.81ron 10.burghiu 3 2bucx2.52=5.04ron 11.curea tractor al-ko 2bucx294.12=588.24ron 12.ulei amestec husqvarna 10bucx46.2180=462.18ron 13.banda izolatoare 1bucx7.14=7.14ron 14.tub vaselina 1bucx25.21=25.21ron 15.filtru aer 1bucx33.61=33.61ron 16.pompita 1bucx8.40=8.40ron 17.ulei briggs stratton 1.4l 5bucx60.5040=302.52ron 18.fir 2.7mm husqvarna 1bucx147.06=147.06ron 19.cutit husqvarna 1bucx134.45=134.45ron 20.ulei briggs 0.6 1bucx35.29=35.29ron 21.trusa chei combinate mega 1bucx273.11=273.11ron 22.curea tractor tuns gazon 2bucx134.4550=268.91ron 23.filtru ulei briggs 1bucx75.63=75.63ron 24.arc ambreiaj 2bucx4.20=8.40ron 25.filtru ulei tractor al-ko 1bucx75.63=75.63ron 26.filtru ulei 1bucx75.63=75.63ron 27.filtru aer fs 360 1bucx33.6125=33.61ron 28.fir 2.7mm 1bucx147.06=147.06ron 29.stecher 1bucx12.61=12.61ron 30.ulei briggs 1l 3bucx52.10=156.30ron. 31.bujie 3bucx16.8067=50.42ron. Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati
